
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕМЕНЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06 марта 2019 года №26

Об утверждении локальных 
нормативных актов

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона «Об образовании 
в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные нормативные акты:

- Положение о порядке хранения и использования персональных данных 
сотрудников МБОУ Кременевской ОШ (Приложение 1)
- Положение о персональных данных обучающихся и их родителей 
(законных представителей) муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Кременевской основной школы 
(Приложение 2)
- Политику в отношении обработки персональных данных в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении Кременевской основной 
школе (Приложение 3)
- Порядок уничтожения, блокирования персональных данных в МБОУ 
Кременевской ОШ (Приложение 4)
- Перечень персональных данных и иных объектов,подлежащих защите 
МБОУ Кременевской ОШ (Приложение 5)

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3.Контроль исполнения

М.Ю. Седжева


